partecipazione generali e speciali dichiarati in sede di gara dalla Sourcesense S.p.A; 

DETERMINA  

1. di aggiudicare la procedura di gara relativa all’appalto in oggetto a favore dell’operatore Sourcesense 

S.p.A (C.F. e P.IVA 06404191006), per un importo complessivo di € 186.105,00 

(centottantaseimilacentocinque/00), IVA esclusa, di cui: 

- € 172.425,00 Iva esclusa per la fornitura dei prodotti: “2 Liferay DXP Subscription – Platinum Prod 

(sizing 1) – 2 Liferay DXP Subscription – Platinum Non- Prod (sizing 1) x biennio”;  

- € 13.680,00 Iva esclusa per “Supporto specialistico biennale 18 giornate”;